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‌پیامک کرده و مسائل و مشکلات خود را بیان نمایند. 
‌بی‌صبرانه منتظر پیام‌های گرم شما هستیم.

گاه اوقات شرعی امام)عليه السلام( فرمود: ما تكيه 
ميانه هستيم; )بايد( عقب افتادگان 
به آن ملحق شوند و تندروان به سوى 

آن باز گردند.

مده به دست فراقم پس از وصال چو چنگ
 که مطربش بزند بعد از آن که بنوازد
سعدی

ادامه از صفحه اول
مفهوم آمادگی، صرفا نظامی نیست. یعنی شناخت دقیق از رفتار 
قدرت‌ها، شناسایی نقاط ضعف و قوت در سیاست داخلی و 
گذاری  منطقه‌ای و ارتقای تاب‌آوری جامعه. باید در سیاست‌
که آمریکا و اسرائیل  کشور، بر این واقعیت تمرکز شود  کلان 

کرد. آن‌ها همچنان منطق  کرده‌اند و نه خواهند  نه تغییر 
کنند، زیرا تنها در میدان بی‌ثباتی است  جنگ را تئوریزه می‌

که می‌توانند خود را قدرت اول نشان دهند.
در برابر چنین وضعیتی، آمادگی مداوم، شرط بقاست. 
نه برای حمله، بلکه برای بقا؛ نه برای تسلیم، بلکه برای 

پیش‌بینی.
که برای بحران آماده است، از بحران نمی‌ترسد  کشوری 
که حقیقت سلطه را بشناسد، فریب لبخند صلح  و ملتی 

را نمی‌خورد.
که دیگر نمی‌توان به وعده‌ها  کنیم  ما در عصری زندگی می‌

دل بست. باید بر واقعیت‌ها ایستاد و آینده را نه با امید واهی 
به صلح تحمیلی، بلکه با هوشیاری و انسجام ملی ساخت. 
زیرا در جهانی که قدرت‌های بزرگ از جنگ، نان می‌خورند، 
که از آمادگی، امنیت و استقلال  تنها ملت‌هایی می‌مانند 

خود پاسداری کنند.
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مسعود پزشکیان:
 هیچ‌کس نباید

از دایره مهر و خدمت بیرون بماند
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در نخستین گردهمایی مشترک قرارگاه ملی مسجد که 
عصر روز شنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۴ در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد با ابراز خرسندی از حضور 
کید بر اینکه چنانچه به جامعه و  در جمع اعضای قرارگاه ملی مسجد، در سخنانی با تا
مردم خالصانه خدمات کنیم و رفتارمان صادقانه باشد، کسی نمی‌تواند جامعه ما را با 
گر رفتارمان با مردم صحیح باشد در جامعه تأثیرگذار  مشکل مواجه کند، اظهار کرد: ا
خواهیم بود و باعث جذب طیف‌های مختلف اجتماعی می‌شویم، چرا که برای مردم نه 

سخنان مسئولان، بلکه عملگرایی آنان برای رفع گرفتاری‌هایشان معیار است.
رئیس جمهور با یادآوری خاطره‌ای از دوران طبابت خود در سال‌های پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی و در زمانی که جریان‌های مختلف سیاسی و اجتماعی در کشور در حال 
گون جامعه  گونا گیری بودند، افزود: در آن ایام، بیماران از اقشار و سلیقه‌های  شکل‌
کردندرالو اما ما به عنوان پزشک وظیفه داشتیم بدون در نظر گرفتن  به ما مراجعه می‌
گرایش فکری، اعتقادی یا ظاهری آن‌ها، تنها به درمان و خدمت‌رسانی بپردازیم. 
غ از هرگونه دسته‌بندی و نگاه تبعیض‌آمیز، وظیفه  خدمت صادقانه به همه مردم، فار

انسانی و الهی ماست.
کید بر نقش اجتماعی مسجد گفت: مسجد تنها محل عبادت  پزشکیان در ادامه با تأ
نیست، بلکه پایگاهی برای خدمت به مردم و رفع نیازهای جامعه است. نماز و سایر 
عبادات در حقیقت مقدمه‌ای برای یاری رساندن به مظلومان، دستگیری از یتیمان 
و رسیدگی به نیازمندان هستند. عالمان دین و فعالان مذهبی وظیفه دارند نسبت به 
همه افراد جامعه، با هر نوع سلیقه، پوشش یا نگرش، احساس مسئولیت کنند. نگاه 
کس از دایره مهر و خدمت بیرون نماند، چرا که معیار  کند که هیچ‌ دینی ما ایجاب می‌

در نگاه الهی، صداقت، انسانیت و خدمت به خلق است.
رئیس جمهور خدمت به تمامی آحاد جامعه را ضامن همگرایی و همبستگی اجتماعی 
عنوان و رسیدگی به محرومان، اسیران و مسکینان را از توصیه‌های قرآنی برشمرد و گفت: 
شهید آل هاشم به عنوان امام جمعه تبریز توانست با رفتار و برخوردش مردم را جذب 
کند. ما نیز همچون ایشان در مواجهه با مردم باید توصیه‌های حضرت علی )ع( را در 
نظر داشته باشیم و چنانچه می‌خواهیم اسلام حفظ شود و آمریکا نتواند هیچ غلطی 
کند، باید تلاش کنیم مسجد، مسجد باقی بماند، هویت مردمی خود را حفظ کند و از 

ظرفیت و کمک هر طیف و سلیقه‌ای در آن بهره‌مند باشیم.
پزشکیان اصلاح‌پذیری مردم به واسطه مسجد را در صورتی امکان‌پذیر عنوان کرد 
که نقش تمامی افراد جامعه از هر قشری در مسجد دیده شود و مسجد پناه مردم 
که توانسته‌اند در این زمینه موفق باشند، باید  باشد و اظهار داشت: مساجدی 
معرفی و از تجربه آنها استفاده کرد. علاوه بر این مسجدی‌ها نباید برای افرادی که 
کنند؛ چنانچه خلاف این موارد عمل شود، مردم  کرده‌اند، پرونده سازی  گم  راه را 

از ما دور خواهند شد.
وی تصریح کرد: مردم به دنبال صداقت، عدالت و انصاف در جامعه هستند و قرآن هم 
گر بدون در نظر گرفتن سلایق  پر از آیاتی است که به این مؤلفه‌ها اشاره کرده است. ما ا
سیاسی و شخصیتی به تمامی آحاد جامعه خدمت کنیم، حتی افراد ضد انقلاب هم 
جذب ما خواهند شد. با بگیر و ببند و اخراج کردن افراد، جامعه اصلاح نمی‌شود. مسجد 
گرفتاری‌های رفتاری  که دارای  و امامان جماعت باید طبیب روحانی افرادی باشند 

هستند و برای درمان آنها تلاش کنند.
کار نخواهد  کس خطا گر مسجد اراده کند، هیچ‌ رئیس جمهور با بیان اینکه »باور دارم ا
گفت: در آن دوران، افراد و  کرد و  شد«، به بخشی از دوران حضور خود در زابل اشاره 
کوشیدند مرا به سمت خود جذب کنند، اما من مسیر حق را برگزیدم و  گروه‌هایی می‌
از همراهی با آنان خودداری کردم. در برخورد با مردم، تلاش داشتم با هر فرد بر اساس 
گی‌ها، نیازها و ظرفیت‌هایش رفتار کنم تا مطابق با آموزه‌های قرآن کریم و سیره ائمه  ویژ

اطهار )ع( برای هدایت او به راه حق تلاش کرده باشم.

گروه اقتصادی
بودجه‌ریزی، ستون فقرات نظام اقتصادی 
کیفیت تنظیم و تخصیص آن  کشور است و 
کارآمدی بخش  می‌تواند مسیر رشد، عدالت و 
اداری و اقتصاد کلان را تعیین کند. طی سال‌های 
گذشته، یکی از مهم‌ترین انتقادات کارشناسان و 
نمایندگان مجلس نسبت به نظام بودجه‌ریزی، 
غیرواقعی بودن ارقام، تمرکزگرایی شدید و نبود 
شاخص‌های عملکردی در تخصیص منابع 
بوده است. در همین چارچوب به‌تازگی حمید 
پورمحمدی، رئیس سازمان برنامه‌وبودجه 
کشور، در اظهارات خود از حرکت دولت به سمت 
نظام بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد خبر داده 
و این اصلاح را یکی از محورهای اصلی برنامه 
هفتم توسعه و بودجه ۱۴۰۵ دانسته است. به 
گونه‌ای  گفته او، نظام جدید بودجه‌ریزی باید به‌
که هر دستگاه اجرایی، متناسب  طراحی شود 
با خروجی‌های واقعی و اهداف عملکردی 
کند. درواقع، دیگر  خود، منابع مالی دریافت 
قرار نیست بودجه دستگاه‌ها تنها بر اساس 
چانه‌زنی‌ها یا سابقه تخصیص سال قبل تعیین 
ک اصلی تخصیص منابع، میزان  شود، بلکه ملا
تحقق اهداف و بهره‌وری عملکردی خواهد بود. 
که  در این خصوص شایان‌ذکر است تا بگوییم 
کشور  کل نظام سنتی بودجه‌ریزی در  به‌طور 
سال‌هاست با الگوی درآمد و هزینه اداره می‌شود 
و این رویکرد گاه باعث رشد هزینه‌های جاری، 
کارآمد و کاهش انگیزه برای  گسترش بخش‌های نا
صرفه‌جویی شده است. به همین خاطر است 
کنند تا ردیف  که دستگاه‌ها هرسال تلاش می‌
بودجه خود را افزایش دهند، بدون آنکه الزامی 
برای ارائه گزارش عملکرد واقعی داشته باشند. 
نتیجه چنین روندی انباشت هزینه‌های غیرضرور، 
کاری و افزایش هزینه‌های دولت تا چند  دوباره‌
برابر بخش خصوصی در برخی خدمات است. 
رئیس سازمان برنامه‌وبودجه با اشاره به همین 
کرده است: در حال حاضر برخی  کید  مسئله تأ
کند،  کالاها و خدماتی که دولت تولید یا ارائه می‌
گران‌تر از بخش خصوصی تمام  تا دو تا سه برابر 
گونه فعالیت‌ها  می‌شود. در نظام جدید، این‌
گذار شود تا  می‌تواند به بخش خصوصی وا

کاهش پیدا  بهره‌وری افزایش یابد و هزینه‌ها 
کند. این سخن، درواقع تأییدی بر لزوم اصلاح 
گذاری فعالیت‌های غیرضروری  ساختار دولت و وا
که بسیاری  به بخش خصوصی است؛ مسیری 
از کشورهای توسعه‌یافته با تکیه‌بر بودجه‌ریزی 
که اصلاح  گفتنی است  عملکردی پیموده‌اند. 
ساختار بودجه‌ریزی در اسناد بالادستی همچون 
سیاست‌های کلی نظام و برنامه‌های توسعه نیز 
کید قرارگرفته است اما اجرای واقعی  بارها مورد تأ
آن همواره با موانعی مواجه بوده است. در مدل 
جدید مطابق با اظهارات اخیر رئیس سازمان 
برنامه‌وبودجه هر وزارتخانه باید برنامه سالانه 
خود را با اهداف کمی و قابل‌سنجش تدوین کرده 
و هزینه هر واحد خدمت را مشخص سازد. برای 
نمونه، وزارت علوم موظف است هزینه جذب و 
آموزش هر دانشجو را به تفکیک مقطع و منطقه 
کند تا تخصیص بودجه بر مبنای همان  اعلام 
اطلاعات انجام گیرد. این تغییر، تحولی بنیادین 

که دستگاه‌ها را از  در نظام بودجه‌ریزی است، چرا
گو و  کننده منابع به نهادهای پاسخ‌ حالت مصرف‌
کند. همچنین این روند  نتیجه محور تبدیل می‌
موجب می‌شود تا نظام ارزیابی عملکرد مدیران 
گونه‌ای که تخصیص  دولتی نیز دقیق‌تر شود؛ به‌
منابع به‌صورت مستقیم با میزان تحقق اهداف 

سنجیده شود.
کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری

یکی از مهم‌ترین مزایای نظام بودجه‌ریزی مبتنی 
کاهش هزینه‌های دولت و افزایش  بر عملکرد، 
بهره‌وری است. در این نظام، تخصیص اعتبارات 
گیرد  تنها در قبال تحقق عملکرد واقعی صورت می‌
و بنابراین هرگونه هزینه اضافی یا انحراف از هدف، 
بلافاصله قابل‌شناسایی خواهد بود. از سوی 
کارآمدی بیشتر  دیگر، چون دستگاه‌ها درازای 
کنند، انگیزه درونی برای  پاداش دریافت می‌
صرفه‌جویی و اصلاح فرآیندها افزایش می‌یابد. 
گر این الگو به‌درستی اجرا  کارشناسان معتقدند ا

شود، می‌تواند سالانه ده‌ها هزار میلیارد تومان 
کشور  صرفه‌جویی واقعی در بودجه عمومی 
کنون بخش قابل‌توجهی  که ا کند چرا ایجاد 
از اعتبارات صرف هزینه‌های جاری نظیر تکرار 
ساختارها، نیروی انسانی مازاد، یا پروژه‌های 
که با بودجه‌ریزی  نیمه‌تمام می‌شود. درحالی‌
جدید، هر ریال از بودجه در خدمت هدفی 

گیرد. مشخص قرار می‌
پیوند بودجه و عدالت منطقه‌ای

از دیگر دستاوردهای اجرای بودجه‌ریزی 
مبتنی بر عملکرد، تمرکززدایی مالی و توجه 
بیشتر به ظرفیت‌های محلی است. در نظام 
سنتی، بودجه دستگاه‌ها در تهران تعیین و 
کشور تخصیص  به‌صورت یکسان به سراسر 
می‌یافت. اما در الگوی جدید، استان‌ها 
می‌توانند بر اساس عملکرد واقعی خود در 
حوزه تولید، اشتغال و خدمات عمومی، از 
بودجه بیشتری بهره‌مند شوند. این رویکرد، 

ضمن تقویت عدالت سرزمینی، رقابتی سازنده 
کند تا هر منطقه  میان استان‌ها ایجاد می‌
برای جذب بودجه بیشتر، بهره‌وری خود 

را افزایش دهد.
موفقیت نظام بودجه‌ریزی مبتنی بر 

عملکرد درگرو اصلاح فرهنگ‌سازمانی
باوجود مزایای متعدد، اجرای نظام بودجه‌ریزی 
مبتنی بر عملکرد تنها با تغییر فرم‌ها و جدول‌ها 
ممکن نیست، بلکه نیازمند تحول در فرهنگ 
کشور است. یعنی مدیران باید از  مدیریتی 
گرفته  کوتاه‌مدت فاصله  نگاه هزینه‌محور و 
گرا روی آورند.  و به مدیریت بهره‌ور و نتیجه‌
به گفته رئیس سازمان برنامه‌وبودجه تحقق 
این اصلاح ساختاری نیازمند همکاری همه 
دستگاه‌ها و بازنگری در نظامات برنامه‌ریزی، 
گزارش‌دهی و تخصیص منابع است. این جمله 
که دولت به دنبال  به‌روشنی نشان می‌دهد 
تغییر در رفتار و سازوکار دستگاه‌ها است و تنها 

درصدد بازآرایی ظاهری بودجه نیست. 
ی  یز جه‌ر د بو ر  د نی  جها به  تجر

عملکردی
کره جنوبی،  کشورهای موفق مانند  تجربه 
مالزی و ترکیه نشان می‌دهد که اجرای نظام 
بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد، می‌تواند 
همزمان پیچیدگی‌های اداری را کاهش دهد 
و بهره‌وری بخش عمومی را افزایش دهد. در 
گزارش  کشورها، دستگاه‌ها موظف‌اند  این 
کنند و  دقیق عملکرد سالانه خود را ارائه 
که فاقد بازده اقتصادی باشد،  هر هزینه‌ای 
که در شرایط  گفتنی است  حذف می‌شود. 
کشورمان بسیار  کنونی الگوی ترکیه برای 
که ترکیه با اصلاح ساختار  قابل‌توجه است چرا
 بودجه، توانست هزینه‌های جاری دولت را تا

ه  عمد بخش  و  هد  د هش  کا صد  ر د  ۲ ۰  
منابع را به پروژه‌های زیرساختی و تولیدی 

اختصاص دهد.
پیوند بودجه با دولت هوشمند

اجرای موفق بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد، 
نیازمند زیرساخت‌های داده‌ای و سامانه‌های 
نظارتی دقیق است. خوشبختانه طی سال‌های 
اخیر، سازمان برنامه‌وبودجه با همکاری وزارت 

اقتصاد، اقدام به طراحی سامانه یکپارچه 
کرده است تا اطلاعات هزینه و  بودجه‌ریزی 
عملکرد همه دستگاه‌ها به‌صورت برخط در 
گامی  دسترس باشد. این تحول دیجیتال، 
که در  مهم در جهت شفافیت مالی است چرا
این نظام، تخصیص منابع به‌صورت دقیق 
قابل‌ردیابی است و هر دستگاه باید مستندات 
عملکرد خود را ارائه کند. مجلس شورای اسلامی 
کلیدی در تحقق این نظام دارد.  نیز نقش 
نمایندگان مجلس طی بررسی برنامه هفتم 
که باید نظارت  کرده‌اند  کید  توسعه، بارها تأ
پارلمان بر بودجه عملکردی تقویت شود. 
کمیسیون برنامه‌وبودجه  در این چارچوب، 
مأمور شده تا شاخص‌های سنجش عملکرد 
دستگاه‌ها را با همکاری دیوان محاسبات 
کند تا نظارت‌ها دقیق‌تر و اثربخش‌تر  تدوین 
گر مجلس  باشد. برخی کارشناسان معتقدند ا
بتواند در فرآیند بودجه‌نویسی بر اساس عملکرد 
ورود جدی داشته باشد، بسیاری ازهزینه‌های 

اضافی کاهش خواهد یافت. 
سخن پایانی

در شرایطی که کشور نیازمند رشد اقتصادی 
پایدار، مهار تورم و افزایش بهره‌وری است، 
اصلاح سازوکار بودجه‌ریزی می‌تواند نقطه 
کشور باشد. با  عطفی در تحول اقتصادی 
بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد، نه‌تنها منابع 
کشور به سمت اولویت‌های واقعی  محدود 
هدایت می‌شود، بلکه دستگاه‌ها نیز موظف 
گوتر عمل کنند. این  می‌شوند کارآمدتر و پاسخ‌
اقدام در صورت پشتیبانی و همراهی مدیران 
اجرایی، می‌تواند به‌تدریج وابستگی بودجه 
کشور  کاهش دهد و ساختار مالی  به نفت را 
را به سمت تعادل و شفافیت سوق دهد. 
درنهایت، اصلاح نظام بودجه‌ریزی تنها یک 
اقدام اداری نیست، بلکه گامی راهبردی برای 
انضباط مالی و تحقق عدالت اقتصادی است. 
گر این اصلاح با اراده جدی دولت و نظارت  ا
دقیق مجلس پیش برود، می‌توان امید داشت 
که بودجه کشور از یک سند حسابداری سالانه 
به نقشه واقعی پیشرفت و کارآمدی اقتصادی 

تبدیل شود.

چگونه می‌توان دخل‌وخرج دولت را کارآمد کرد؟ 

حرکت به سمت‌ بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد

دو‌شنبه
28  مهر  1404

27  ربیع الثانی 1447 
20  اکتبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11256

اذان ظهر11:49
اذان مغرب: 17:41

اذان صبح فردا:   4:52 
طلوع آفتاب فردا: 6:16 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده 

شرکت تجهیز نیروی زنگان )سهامی عام( 
 به شماره ثبت 3646 

و به شماره شناسه ملی 10460069728
 بدینوسیله به اطلاع می رساند با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی به طور
 فوق العاده این شرکت در نوبت اول به دلیل عدم حصول حد نصاب قانونی تشکیل نشد، 
از سهامداران محترم و نمایندگان قانونی یا وکیل قانونی ایشان دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت )نوبت دوم( که در ساعت 
11 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/8/11 در محل شرکت به آدرس : زنجان – شهرک 
صنعتی شماره یک – خیابان دی جنوبی شرکت تجهیز نیروی زنگان کدپستی 

4533155378 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- ارائه گزارش فعالیت هیات مدیره
2- ارائه گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت

3- بررسی و تصویب ترازنامه، سود و زیان و صورت های مالی مربوط به عملکرد 
سال مالی منتهی به 1401/8/30

4- انتخاب بازرس و حسابرس اصلی و علی البدل شرکت برای سال منتهی به 
1402/8/30و 1403/8/30

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت
6- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره

مدارک و اطلاعات لازم برای حضور در جلسه :
اصل کارت ملی

برای سهامداران حقیقی : کپی برگه رسمی انتقال سهام از سامانه معاملات یا گواهی 
انجام معامله

برای سهامداران حقوقی : اصل صورتجلسه هیات مدیره مبنی بر اختیار نماینده، 
کپی روزنامه رسمی شرکت ، کپی شناسنامه و کارت ملی نماینده

سهامداران محترم می توانند با ارائه مدارک فوق، وکالت خود را به شخص دیگری 
جهت حضور و رای‌دهی در مجمع اعطا نمایند.

همچنین به منظور رفاه حال سهامداران محترم مشاهده بر خط و طرح سوالات 
خود پخش همزمان مجمع از طریق آدرس https://mymajma.com نیز فراهم 

می باشد.

هیات مدیره شرکت تجهیز نیروی زنگان
)سهامی عام(

خ ش 1404/7/28 تاریخ انتشار 1404/7/28	

اصل سند مالکیت یک قطعه زمین 
به پلاک 1324 فرعی از 3198- 
اصلی حوزه ثبتی چابهار بخش 16 
چابهار حدود مطابق سند مالکیت 
مشترکات و مشاعات مطابق سند 
مالکیت به نام محمد بخش شب‌گرد 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

 انجمن صنفی نمایندگان بیمه آسیا
گهی برگزاری   استان سمنان آ

  نوبت اول 
مجمع عمومی فوق العاده و عادی

بدینوسیله از اعضا انجمن صنفی نمایندگان بیمه 
آسیا استان سمنان دعوت به عمل می آید روز 
یکشنبه ساعت )نه(9صبح مورخه 1404/8/25 
در دامغان خ شهید بهشتی سراوری شمالی سالن 
الغدیر جهت تشکیل مجمع عمومی حضور به هم 

رسانید.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات مدیره
2- گزارش خزانه‌دار و تایید صورتهای مالی
3- انتخابات اعضا هیات مدیره و بازرسین

هیات مدیره انجمن صنفی نمایندگان بیمه آسیا
خ ش 1404/7/28 تاریخ انتشار 1404/7/28	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده

  شرکت بنکداران تغذیه سبز خزر
 به شماره ثبت 4496

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بنکداران تغذیه سبز خزر 
وکیل یا نماینده قانونی آنها دعوت می شود در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 18 الی 21 
روز دوشنبه 1404/8/12 در محل شرکت به آدرس آمل کمربندی 
هزارسنگر به محمودآباد 900 متر بعد از پمپ گاز ذبیحی کدپستی 
4615143893تلفن 01144440512 برگزار می گردد، حضور به هم 
رسانید. لازم به ذکر است هر یک از اعضا محترم که به لحاظ عدم 
 حضورشان در مجمع قصد اعطای وکالت به غیر را دارند، استدعا 
می شود قبل از تشکیل مجمع نسبت به تنظیم وکالتنامه رسمی اقدام 

تا وکیل انتخابی یا وکالتنامه رسمی در جلسه مجمع حاضر شود.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت راجع به 
عملکرد سال منتهی به تاریخ 1403/12/30

2- تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی 
به تاریخ 1403/12/30

3- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل 
هیات مدیره شرکت بنکداران تغذیه سبز خزر

تاریخ انتشار 1404/7/28
خ ش 1404/7/28

گهی دعوت تشکیل مجمع عمومی  آ
 عادی به طور فوق العاده 

 شرکت مهساب مورخ 1404/8/20 
نوبت اول

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهساب ثبت شده به شماره 
32 بجستان دعوت می شود جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده در تاریخ 1404/8/20 راس ساعت 9 صبح در 
محل اصلی شرکت واقع در بجستان کیلومتر 1 جاده گناباد )میدان 

فردوسی( حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص 
عملکرد سال 1403

2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص بیلان عملکرد 1403 و 
تصویب آن

3- انتخاب اعضای هیات مدیره شرکت
4- تصمیم گیری درخصوص فروش اموال غیرمنقول شرکت

5- انتخاب بازرسان شرکت
6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت جهت درج آگهی ها

هیات مدیره شرکت مهساب
تاریخ انتشار 1404/7/28

خ ت 1404/7/28

گهی دعوت به مجمع عمومی   آ
فوق العاده شرکت صنعتی بازرگانی 
 رهروان توسعه عصر )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت 1387 
و شناسه ملی 10760183978

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل، قائم مقام قانونی صاحب سهم 
و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت 10 صبح 
روز دوشنبه مورخ 1404/8/12 در محل استان مازندران – شهر 
بابل – خیابان امام خمینی – ایثار 10/1- پلاک 556 طبقه چهارم 
ساختمان صندوق قرض الحسنه شعبه غدیر کدپستی 4713795782 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- قرائت و گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی درخصوص افزایش 
سرمایه

2- افزایش سرمایه شرکت
 3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده 

می باشد.
هیات مدیره شرکت صنعتی بازرگانی رهروان 
توسعه عصر

خ ش 1404/7/28 تاریخ انتشار 1404/7/28	

گهی مجمع عمومی عادی   آ
 )به طور  فوق العاده( 

  نوبت اول 
 تعاونی مصرف کارکنان
 آموزش و پرورش بیجار

ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1404/8/29 در محل هنرستان 
اندیشه کوچه استخر شهدای گمنام با حضور حداقل نصف بعلاوه 

یک کل اعضا تعاونی رسمیت می یابد.
 - اعضای محترمی که متقاضی شرکت در سمت بازرسی تعاونی
 می باشند تا مورخ 1404/8/3 درخواست کتبی خود را شخصا به 

دفتر تعاونی تحویل نمایند.
دستور کار جلسه :

1- ارائه گزارش عملکرد توسط هیات مدیره و بازرسان تعاونی
2- انتخاب بازرسان برای مدت یک سال مالی

3- اتخاذ تصمیم درخصوص صورتهای مالی سال 1403
4- تصمیم نسبت به ذخایر و پرداخت سود مازاد درآمد و تقسیم 

آن طبق اساسنامه
کارکنان  هیات مدیره تعاونی مصرف 
 آموزش و پرورش بیجار

تاریخ انتشار 1404/7/28
خ ش 1404/7/28

 صورتجلسه مجمع عمومی
 شرکت ستاره اقبال پارلافندرسک 

)سهامی خاص(
به شماره ثبت 1167 در تاریخ 1404/7/25 با حضور کلیه سهامداران 
در محل شرکت واقع در شهرک صنعتی علی‌آباد کتول انجام شد 

در این جلسه اعضا هیات مدیره انتخاب شدند.
1- سکینه طالبی به سمت مدیرعامل کد ملی 2269076184

2- فاطمه شهرکی به سمت رئیس هیات مدیره با کد ملی 
4879910813

3- نرگس شهرکی به سمت نائب رئیس هیات مدیره به کد ملی 
4879921378

آقای علی قاسمی به سمت بازرس اصلی و به کد ملی 4590355698 
خانم سمیرا محمدی به سمت بازرس علی البدل به کد ملی 

4870013223 برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
مقرر گردید کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی از قبیل چک/ سفته/

اوراق عادی و نامه های اداری با امضا مدیرعامل همراه با مهر 
شرکت معتبر خواهد بود.

شرکت ستاره اقبال پارلافندرسک
تاریخ انتشار 1404/7/28

خ ش 1404/7/28

 صلحی که 
 در جهان سلطه 

معنا ندارد


